
Jméno:

SIdlo:
jednajicí:
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,ob/ednateř)

a

jméno:
Sídlo:
lČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,zhotovitel')

SMLOUVA O DÍLO 2018006127

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

KELCOM International Třebíč s.r.o,
Hrotovická 160, 674 01 Třebíč
43371876
KOS V Brně, oddIl C, vložka 4642
ČSOB, 111401288/0300

1.

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede dlb, $počÍvajÍcÍ v prováděni servisu
elektronického zabezpečovacího systému (dále jen ,,EZS") zadavatele.

a) pravidelných preventivních kontrolách EZS
b) odstraňováni závad na zařizenich EZS,

a to způsobem a v rozsahu dle přílohy č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součásti, a
dle průběžných pokynů objednatele.

2.

Zhotovitel se zavazuje pInit svůj závazek podle:

a) ČI. 1 písm. a) této smlouvy ve lhůtách dle přílohy č. 1 této smlouvy.

b) ČI. 1 písm. b) této smlouvy ve lhůtě nejpozději do 6 hodin od doručeni výzvy k
provedení příslušného servisního zásahu. Zhotovitel je povinen předložit objednateli
ke schválení předpokládaný rozpočet za cenu opravy.

VZ 19-18 Servis EZS

2018006127



3.

Závazek podle ČI. 1 písm. a) této smlouvy se bude považovat za splněný v případě každé
jednotlivé kontroly po dokončení všech prací, spojených s touto kontrolou, předáním a
převzetím díla formou písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami;
a podle či. 1 písm. b) v případě každé jednotlivé opravy po dokončení všech prací, spojených
s touto opravou, předáním a převzetím díla formou písemného předávacího protokolu,
podepsaného oběma stranami. Objednatel přitom není povinen potvrdit zhotoviteli předávací
protokol podle tohoto článku této smlouvy, zjistí-li se na předávaném díle vada.

4.

Místem splnění závazku zhotovitele k provedeni díla se rozumí objekty objednatele dle
přílohy č. 1 k této smlouvě.

5.

Zhotovitel se zavazuje postupovat při prováděni díla podle ČI. 1 této smlouvy dle příslušných
právních předpisů, technických norem a dle průběžných pokynů objednatele, Při prováděni
díla se pak zhotovitel zavazuje postupovat tak, aby nebyl narušen provoz zdravotnického
zařIzení objednatele.

6.

Pro případ prodlení zhotovitele s plněním jeho závazků podle této smlouvy ve lhůtách podle
ČI. 2 této smlouvy se zhotovitel zavazuje platit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,-KČ
za každý započatý den prodlení.

7.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo podle ČI. 1 písm. a) této smlouvy cenu díla
ve výši dle přílohy č. 1 za jednu provedenou kontrolu. Součástí této ceny jsou veškeré
náklady zhotovitele, spojené s plněním závazku zhotovitele podle ČI. 1 písm. a) této smlouvy
v místě splněni závazku zhotovitde podle či. 4 této smlouvy, včetně cestovních nákladů a
daně z přidané hodnoty ve výši dle zákona.

8.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo podle ČI. 1 písm. b) této smlouvy cenu díla
ve výši součtu ceny práce a pořizovací ceny zapracovaných náhradních dílů. Cena práce
přitom činí součin hodinové sazby ve výši dle přílohy č. 1 této smlouvy a počtu hodin
odpracovaných na příslušném díle. Součásti této ceny jsou veškeré náklady zhotovitele
včetně cestovních nákladů, spojené s plněním závazku zhotovitele podle ČI. 1 písm. b) této
smlouvy v místě splněni závazku zhotovitele podle ČI. 4 této smlouvy, a daň z přidané
hodnoty ve výši dle zákona.

9.

VZ 19-18 Servis EZS



jak je obsažen v jejich článcích 1 až 20. Objednatel přitom předem vylučuje přijeti tohoto
návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

17.

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede objednatel,
který současně Fajiqti, aby informace o uveřejněni této smlouvy byly zaslány druhé smluvní
straně na e-mail

18.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle ČI. 17 a uzavírá
se na 3 roky.

19.
Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyp|ývajicich z příslušných právních předpisů (zejména zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

20.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

V Bmě dne V Třebíči dne .nz ..n= (?

Ing. Milan Klusák, M
ředitel
Objednatel

Oldřich Podlešák
jednatel
Zhotovitel

Příloha č. 1 Specifikace a ceník

acc·' HrcjuNidca ibo
g 874 01

Td.: 568 B,. 'FO: 802 15 10 10
IČ: 4337' ,j . lj:C: CZ43371876

VZ 19-18 Servis EZS



Cena díla podie ČI. 7 a ČI. 8 této smlouvy je splatná vždy po splněni závazku zhotovitele
k provedení díla ve lhůtě do 30 dnů od předloženI jejího písemného vyúčtování (faktury -
daňového dokladu) objednateli. Součástí faktury/daňového dokladu budou jako přílohy
veškeré servisní protokoly.

10.

Pro případ prodlení s úhradou ceny díla ve lhůtě podle ČI. 9 této smlouvy se objednatel
zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle zákona.

11.

1.1 Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo podle či. 1 této smlouvy bude odpovídat
tuzemským právním předpisům, technickým, hygienickým a jiným normám, a že bude mít
ty vlastnosti, které jsou u děl tohoto druhu obvyklé.

1.2 Zhotovitel zavazuje bezplatně odstraňovat vady, které se na díle podle či. 1 písm. b) této
smlouvy vyskytnou v době do 6 měsíců ode dne splnění závazku podle ČI. 3 této
smlouvy.

12.

Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o písemných reklamacích objednatele v období
po dokončení díla písemně ve lhůtě do 48 hodin od jejich doručení, a ve stejné lhůtě
nastoupit k odstranění vad z oprávněných reklamaci, nebude-li mezi oběma stranami
v jednotlivém případě dohodnuto jinak.

13.

Nepřikročí-li zhotovitel k odstranění vady ve lhůtě podle či. 12 této smlouvy nebo v něm
důvodů na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě objednatele, je objednatel
oprávněn nechat provést toto odstraněni třetí osobou na náklad zhotovitele.

14.

Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právni vztah mezi zhotovitelem a
objednatelem ust. § 2586 až 2622 občanského zákoníku.

15,

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodu obou smluvn ich stran.
Tuto smlouvu lze také ze strany objednatele vypovědět písemnou výpovědi s třiměsiční
výpovědní lhůtou, která počne běžet prvním dnem měsíce nás|edujíciho po doručeni
výpovědi druhé smluvní straně.

16.

Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany objednatele.
Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu

VZ 19-18 Servis EZS



Příloha č 1 Smlouvy o dílo

e'"!',¥%" 'A" -LA lx za 6 měsíců

Cena bez ks Cena celkem
Typ Popis DPH Iks bez DPH

EZS
Galaxy GD-264 ústředna EZS. zdroje. äkumWatory k|avesn|ce a př|s|ušenstvi 3 500 1 3 500.00 KČ

Opto kouřový detektor kouře 80 49 3 920,00 KČ
Tísňový hlásič 45 3 135.00 KČ
MaAnetlcký kontakt 63 62 3 906,00 Kč

PO26-B Napájeci zdroj vC akú 200 6 1 200.00 kč
PohybovY detektor PIR + duál 50 48 2 400,00 KČ

Celkem 1 revize EZS v Kč bez DPH 15 061 00 Kč

Celkem 1 revize EZS v Kč vC. DPH 0,00 Kč

Revize a kontroly EZS

objekt Brno Bohunice, úl. Kamenice 798/1d

KONTROLA lx za rok

Cena bez ks Cena celkem
Typ Popis DPH Iks bez DPH

Čtečka bezkontaktní Mifare 50 22 1 100.00 KČ
Honeywell MAXM2000 Obsahuje řidiči modul 180 13 2 340,00 Kč
Honeywell MK7 Klávesnice MK7 s integrovanou čtečkou 80 2 160,00 Kč

Bera/Abioy E|ektromechan|cký zámek 50 21 1 050,00 KČ
Celkem 1 kontrola přístupu v KČ bez DPH (roční paušálni cena) 4 650,00 Kč
Celkem 1 kontrola přístupu v KČ vC. DPH (roční paušálni cena) 0,00 Kč

SERVISNÍ ZÁSAH - odstraňováni závad na objednávku

Hodinová zúčtovací sazba" (v Kč/hod) bez DPH 448,00 KČ

Hodinová zúčtovací sazba" (v Kč/hod) včetně DPH 542,00 KČ

"Hodinová zúčtovací sazba (HZS) = nad rámec záručních prohlídek a pro servis či hlášené poruchy mimo záručních



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

Revize a kontroly EZS
objekt Brno Černovice, úl. Těžební 1284/1

" LA lx za 6 měsiců 'ĺ-. ,

Typ Popis l Cena bez ks Cena celkem
DPH Iks bez DPH

EZS
Honeywell Galaxy 520 ústředna EZS, zdroje. akun]ulatory K.avesndce a PřlS,uSenStvl 3 500 l 3 500.00 KČ

Opto kouřový detektor kouře 80 8 640,00 KČ
Termodiferenaálni požárni aetektor 80 9 720 00 KČ
Maqnet|cký kontakt 63 42 2 646 00 kč
Detektor třištěni skla 80 2 160 00 kč

PO26-B Napájeci zdroj vC akú 200 5 1 000.00 kč
pohýbový detektor PIR + CJuä 50 26 1 300,00 Kč

Celkem 1 revize EZS v Kč bez DPH 9 966 00 Kč

Celkem 1 revize EZS v Kč vC DPH O QC' KC

IIL..

OLA Ix za rok

Typ Popis Cena be' ks Cena celkem
ppŕ! /kS het pphČtečka bezkontaktní Mifare 50 28 1 400

HoneVwe|| MAXM2000 Obsahuje řidiči modul 180 14 2 520
Honeywell MK7 Klávesnce MK7 s inteqrovanou čtečkou 80 2 160

Bera/Abloy E|ektromechanlcký zámek 50 20 1 000
Celkem 1 kontrola přístupu v KČ bez DPH 5 080.00 KČ

Celkem 1 kontrola přístupu v KČ vC DPH 0,00 KČ

SERVISNÍ ZÁSAH - odstraňováni závad na objednávku

Hodinová zúčtovaci sazba' (v Kč/hod) bez DPH

Hodinova zučtovaci sazba" (v Kčlhod) včetně DPH

448,00 Kč

542,00 Kč

"Hodinova zúčtovací sazba (HZS) = nad rámec záručních prohlídek a pro servis či hlašene poruchy mimo záručních.



Příloha č 1 Smlouvy o dílo

Revize a kontroly EZS
objekt Znojmo, Pražská 3872/59a

x 6 měsíců

Typ Popis Cena bez ks Cena celkemDPHIKS bez DPH
EZS
Honeywell Galaxy 520 ústředna EZS, zdroje. akumuláto'ý K|avesn|ce a Dňsiúšenstw 3 500 1 3 500.00 KC

Opto kouřový detektor kouře 80 12 960,00 Kč
Termod|ferenclá|ni požární detektor 80 12 960.00 KČ
MaqnetjckÝ kontakt 63 64 4 032.00 Kč
Detektor tříštěni skla 80 11 880.00 Kč

PO26-B Napá|eci zdroj vC akú 200 4 800 00 Kč
PohybovÝ detektor PIR + dual 50 33 1 650 00 Kč

Celkem 1 revize EZS v Kč bez DPH 12 782 00 kč

Celkem 1 revize EZS v Kč vC DPH 0,00 Kč

KONTROLA lx za rok

Typ Popis Cena bez ks Cena celkem
OPH/ks bez DPH

Čtečka bezkontaktni Mifare 50 00 Kč 41 2 050 00 Kč
Honeýwell MAXM2000 Obsat'uje ř|d|c| modul 180 00 KČ 30 5 400 00 KČ

Bera/Abloy E|ektromechan|cký zámek 50,00 KČ 34 1 700,00 Kč
Celkem 1 kontrola přístupu v KČ bez DPH 9 150,00 KČ

Celkem 1 kontrola přístupu v KČ vC DPH 0,00 KČ

SERVISNÍ ZÁSAH - odstraňováni závad na objednávku

Hodinová zÚčtovací sazba" (v Kč/hod) bez DPH

Hodinová zúčtovací sazba" (v Kč/hod) včetně DPH
448,00 Kč

542.00 Kč

"HOChňOvá zúčtovací sazba (HZS) = nad rámec záručních prohlídek a pro servis či hlášené poruchy mimo záručních



Příloha č 1 Smlouvy o dílo

Revize a kontroly EZS

objekt Brno Ponava, Dělostřelecká 610/19

KONTROLA lx za 6 měsíců

Typ Popis Cena bez ks Cena celkem
OPH/ks bez DPH

EZS
Galaxy GD-264 ústředna EZS, zdroje. akumulátorý. klávesnce a přisiušenstvi 3 500,00 Kč 1 3 500.00 Kč

Opto kouřový detektor kouře 80.00 Kč 9 720,00 Kč
Maqnet|ckÝ kontakt 63,00 KČ 52 3 276.00 Kč

PO26-B Napá|eci zdroj vC akú 200 00 kč 4 800,00 Kč
pohybový detektor PIR " duál 50,00 KČ 30 1 500.00 KČ

Celkem 1 revize EZS v KČ bez DPH 9 796,00 KČ

Celkem 1 revize EZS v Kč vC. DPH 0.00 Kč

KONTROLA lx za rok
Cena bez ks Cena celkemTyp Popis DPŕllks bez DPH

Čtečka bezkontaktní Mifare 50,00 KČ 37 1 850.00 KČ
Honeýwell MAXM2000 Obsahuje řidiči modul 180,00 KČ 17 3 060.00 KČ

Bera/Abloy E|ektromechan|cký zámek 50,00 Kč 27 1 350.00 Kč
Celkem 1 kontrola přístupu v Kč bez DPH 6 260,00 Kč

Celkem 1 kontrola přístupu v KČ VC DPH 0,00 KČ

SERVISNÍ ZÁSAH - odstraňováni závad na objednávku

Hodinová zúčtovací sazba" (v Kč/hod) bez DPH

Hodinová zúčtovací sazba" (v Kč/hod) včetně DPH

448,00 Kč

542,00 Kč

"Hodinová zÚčtovací sazba (HZS) = nad rámec záručních prohlídek a pro servis či hlášené poruchy mimo záručních.


